
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 09.04.2025 № 843 

г. Пестово 

 

Об утверждении Единой 

теплоснабжающей организации 

в зонах предоставления услуг 

теплоснабжения потребителям 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 (ред. от 17.10.2024) 

«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении из-

менений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом 

Пестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Единой теплоснабжающей организацией:  

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания 

Новгородская» (ООО «ТК Новгородская») в зоне действия предоставления 

услуг теплоснабжения потребителям: 

-котельная № 1 г. Пестово ул. Курганная д. 17 а 

-котельная № 2 г. Пестово ул. Вокзальная д. 8 г 

-котельная № 4 г. Пестово ул. Советская д. 8 а 

-котельная № 5 г. Пестово ул. Советская д. 48в 

-котельная № 7 г. Пестово ул. Новгородская д. 77б 

-котельная № 8 г. Пестово ул. Набережная реки Меглинки д. 31а 

-котельная № 9 г. Пестово ул. Боровичская д. 92 а 

-котельная № 11 г. Пестово ул. Мелиораторов д. 2д 

-котельная № 19 г. Пестово ул. Дорожная д. 1 д 

-котельная № 21 г. Пестово ул. Славная д. 1а 

-котельная № 23 г. Пестово ул. Гагарина д. 22б 

-котельная № 25 г. Пестово ул. Заводская д. 13 а 



-котельная № 17 д. Погорелово 

-котельная № 22 г. Пестово, ул. Устюженское шоссе д. 4 а/1 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «РУС-ТЭК ЭНЕР-

ГОАУДИТ» в зоне действия предоставления услуг теплоснабжения потреби-

телям: 

-котельные д. Охона, Охонского территориального отдела Админи-

страции Пестовского муниципального округа  

-котельная д. Вятка, Вятского территориального отдела Администра-

ции Пестовского муниципального округа 

-котельная д. Русское Пестово, Русско-Пестовского территориального  

отдела Администрации Пестовского муниципального округа; 

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Транснефть-

Балтика» в зоне действия предоставления услуг теплоснабжения потребите-

лям: 

 -котельная д. Быково, Быковского территориального отдела Админи-

страции Пестовского муниципального округа. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестов-

ского муниципального округа от 30.01.2025 № 121 «Об утверждении Единой 

теплоснабжающей организации в границах Пестовского муниципального 

округа». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                   Е.А.Поварова  

 


